АГЕНТСТВО
ИНВЕСТИЦИОННОГО  РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫ  Ц
ИНВЕСТИЦИОН  УСЕШ

АГЕНТЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

»_ 2018 г. З2 ~7

О  проведении  отбора  юридических  лиц  на  право  получения  субсидии  из
бюджета  Республики  Татарстан  на  возмещение  затрат  по  организации  выставочной

экспозиции  Республики  Татарстан  в  период  проведения  Дней  Республики  Татарстан  в
Совете  Федерации  Федерального  собрания  Российской  Федерации

В  целях  реализации  постановления  Кабинета  Министров  Республики  Татарстан
от  27.11.2015 №  899 «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий  из  бюджета
Республики  Татарстан  на  возмещение  затрат  юридических  лиц, связанных  с
организацией  и  проведением  конгрессно-выставочных  мероприятий», резолюции
Президента  Республики  Татарстан  от  08.12.20 18 №  65665-МР  приказываю:

1. Утвердить  прилагаемые :
- форму  Соглашения  о  предоставлении  субсидии  из  бюджета  Республики

Татарстан  юридическому  лицу  на  возмещение  затрат  по  организации  выставочной
экспозиции  Республики  Татарстан  в  период  проведения  Дней  Республики  Татарстан  в
Совете  Федерации  Федерального  собрания  Российской  Федерации.

- форму  заявки  на  право  получения  субсидии  из  бюджета  Республики  Татарстан
на  возмещение  затрат  по  организации  выставочной  экспозиции  Республики  Татарстан
в  период  проведения  Дней  Республики  Татарстан  в  Совете  Федерации  Федерального
собрания  Российской  Федерации.

2. Установить  срок  приема  заявок  на  участие  в  отборе  юридических  лиц  на  право
получения  субсидии  из  бюджета  Республики  Татарстан  на  возмещение  затрат  по
организации  выставочной  экспозиции  Республики  Татарстан  в  период  проведения
Дней  Республики  Татарстан  в  Совете  Федерации  Федерального  собрания  Российской
Федерации  с  21.12.2018 по  24.12.2018 включительно .

З. Отделу  экспертизы  инвестиционных  проектов  (Д.В.Алексеев) в  установленном
порядке  обеспечить:

- прием  и  регистрацию  заявок  от  юридических  лиц;
- проведение  анализа  заявок  и  принятие  решения  о  предоставлении  субсидии;
- направление  уведомлений  о  принятом  решении  заявителю.
4. Сектору  работы  со  средствами  массовой  информации  разместить  копию

настоящего  приказа  на  официальном  сайте  Агентства  в  течение  одного  рабочего  дня  с
даты  его  издания.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возлагаю  на  себя.

Руководитель  Т.И. Минуллина